
Vodafone

Zaměstnanecký program

Centrální nákup, 

příspěvková organizace

8. 11. 2019



Základní pravidla

• Vodafone Zaměstnanecký program je určen pro každého zaměstnance, bez nutnosti vlastnit služební 

telefon.

• Celkový počet hlasových a datových SIM karet, které mohou zaměstnanci do programu přihlásit, je 

pětinásobkem počtu zaměstnanců firmy. Počet SIM karet na jednoho zaměstnance není omezen, 

dokud není dovršen limit pro firmu.

• Telefonní čísla jsou vedena na jednom samostatném zákaznickém účtu,  je možné fakturovat na 

jednotlivé plátce.

• Vlastníkem zákaznického účtu je vždy zaměstnanec, který zodpovídá za řádné a včasné platby všech 

členů účtu.

• Tato prezentace není určena k distribuci zaměstnancům, k tomuto účelu slouží na míru vyrobený 

propagační leták, který firma obdrží po podepsání smluvních dokumentů.



Nabídka zaměstnaneckých tarifůZAME

Neomezené volání a 

SMS

v síti Vodafone

50 minut

do ostatních sítí

500 MB
dat

80 Kč/měsíc

Volání a SMS 

v síti

Nad rámec 1,99 Kč/min

1,51 Kč/SMS

minimální měsíční plnění 

50 Kč

již zahrnuto v ceně balíčku

Neomezené volání a 

SMS

v síti Vodafone

150 minut

do ostatních sítí

Nad rámec 1,19 Kč/min

1,51 Kč/SMS

1,5 GB
dat

249 Kč/měsíc

Volání a SMS 

v síti +

minimální měsíční plnění 

249 Kč

již zahrnuto v ceně balíčku
MSL 490MSL 490

Neomezené volání a 

SMS

do všech sítí

4 GB
dat

500 Kč/měsíc

Volání a SMS 

do všech sítí

minimální měsíční plnění 

490 Kč

již zahrnuto v ceně balíčku

Nabídka zaměstnaneckých tarifů

Ceny jsou uvedeny včetně 21% DPH a u měsíčních poplatků jsou zaokrouhleny na celé koruny.

Účtování u tarifů s minutovou sazbou je 60+60.

MSL 490

Neomezené volání a 

SMS

do všech sítí

10 GB
dat

649 Kč/měsíc

Volání a SMS 

do všech sítí

minimální měsíční plnění 

590 Kč

již zahrnuto v ceně balíčku

Social a Chat Pass Social a Chat Pass



Čerpání dat nad rámec základního datového tarifu

 Dokup dat po 250 MB lze dokoupit v 

libovolném počtu každý měsíc

 Dokup dat po 1 GB lze dokoupit pouze 

1x měsíčně 

Datový tarif (FUP) Dokup 250 MB za 49 Kč Dokup 1 GB za 99 Kč

500 MB ANO ANO

1,5 GB ANO NE

4 GB ANO ANO

10 GB ANO ANO



Nabídka rodinných a kombinovaných tarifů

Se závazkem na 24 měsíců

Neomezené volání a SMS 

do všech sítí 

až pro 4 SIM

Social a Chat Pass

Neomezený Pevný 

internet

(DSL nebo 4G/LTE)

20 GB
sdílených dat

50 GB
sdílených dat

1 799 Kč/měsíc 2 297 Kč/měsíc

Red+ Home 20 GB Red+ Home 50 GB

Neomezené volání a SMS 

do všech sítí 

až pro 4 SIM

Social a Chat Pass

Neomezený Pevný 

internet

(DSL nebo 4G/LTE)

+

+

minimální měsíční plnění 

1 790 Kč 

již zahrnuto v ceně balíčku

minimální měsíční plnění 

2 290 Kč 

již zahrnuto v ceně balíčku

449,- Kč
za 1 SIM

5 GB
na 1 SIM

575,- Kč
za 1 SIM

12,5 GB
na 1 SIM

nebo

Ceny jsou uvedeny včetně 21% DPH a u měsíčních poplatků jsou zaokrouhleny na celé koruny.



Mobilní připojení 4 GB

260 Kč/měsíc

MSL 249

Internet na cesty

Se závazkem na 

24 měsíců

Internet na doma Pevný internet
Připojení bez kabelu 

Naplno

20/2 Mbps

399 Kč/měsíc

Mobilní připojení 10 GB

500 Kč/měsíc

MSL 490

100/10 Mbps

599 Kč/měsíc

50/5 Mbps

499 Kč/měsíc

4G / LTE 

neomezený 

internet

Se závazkem na 

24 měsíců

4G / LTE 

60 GB

Se závazkem na 

24 měsíců

399 Kč/měsíc
MSL 349

397 Kč/měsíc
MSL 349

Nabídka datových zaměstnaneckých tarifů

30/5 Mbps 8/4 Mbps

Se závazkem na 

24 měsíců

Ceny jsou uvedeny včetně 21% DPH a u měsíčních poplatků jsou zaokrouhleny na celé koruny.

 Aktivace/Instalace zdarma 

 Promo na HBO – zdarma na 

2 měsíce



Pevný internet - modemy

Nabídka modemů i ceny se mohou měnit dle aktuálního Vodafone ceníku

Comtrend VR3031-

EUSB

Internet na doma DSL Pevný internet 

4G/LTE

Huawei B2338-168

Huawei B2368-22 Huawei LTE CPE B310

Připojení bez kabelu 

Naplno

Cena 2 777 Kč

 Prodej za standardní 

cenu

 Splátkový prodej

(se slevou 1 000 Kč)

24 x 60 Kč

Cena 6 400 Kč

 Pouze splátkový prodej

(sleva 4 000 Kč)

24 x 100 Kč

Cena 1 200 Kč

 Pouze za standardní

cenu

 Zákazník může mít

svůj modem



Vodafone Pass

• Se službou Vodafone Pass už nemusíte počítat data - aplikace, které služby zahrnují, 

neodečítají data z vašeho tarifu. 

• Správné fungování ale zajistí jen oficiální mobilní aplikace, zahrnuté ve vybraném balíčku. 

Pokud byste služby používali přes webové rozhraní nebo alternativní aplikace, nemůžeme 

správné fungování zaručit. 

• Výhody služby můžete využít v ČR i v zemích zóny 1 (EU + Norsko, Lichtenštejnsko a Island) 

za předpokladu, že nemáte vyčerpaná data (nemáte vyčerpaný DataLimit nebo DataStrop).

Doplňující informace

99 Kč

99 Kč 99 Kč

99 Kč
199 

Kč



• Ceny garantujeme po dobu závazku na 24 měsíců, bez ohledu na platnost rámcové 

smlouvy nebo pracovní smlouvy zaměstnance. 

• Při předčasném ukončení závazku dojde k doúčtování Minimálního měsíčního plnění ve výši 

20 % násobeného zbývajícím počtem nesplněných měsíců. Výpověď smlouvy se řídí 

standardními všeobecnými podmínkami Vodafone.

• V průběhu platnosti smlouvy není možné provádět převod závazků, tj. změnu majitele účtu na 

ne-zaměstnance.

• Nabídku je možné pořídit pouze po dobu platnosti Rámcové smlouvy, tj. smlouvy mezi 

Vodafonem a Zákazníkem (zaměstnavatelem).

• Vodafone si vyhrazuje právo jednostranně měnit nabídku dle Smlouvy tak, aby zároveň 

nedošlo ke zhoršení jejích podmínek, zejména v případě změny interních systémů či obchodní 

strategie (názvy, struktura nabídky apod.).

Platnost výhod programu



Zaměstnavatel informuje zaměstnance o programu

Zaměstnanec provede objednávku

Vodafone objednávku ověří

Vodafone objednávku realizuje

Vždy se snažíme, aby proces aktivace co nejvíce vyhovoval vašim potřebám.

Proces objednání a aktivace



Propagační návštěvy

PROPAGACE

 „Stánek“ na frekventovaném místě (recepce, jídelna)
 Zviditelnění nabídky
 Zodpovězení dotazů 
 Možnost hromadné prezentace při firemním setkání

Výjezd s Vodafone přívěsem

 Zviditelnění nabídky
 Zodpovězení dotazů
 Káva zdarma
 Soutěže o drobné VF předměty
 Ideální na větší propagační akce např. Dětský den, Den 

pro zaměstnance, Den benefitů

Letáky pro zaměstnance 

 Souhrnné informace o nových tarifech

 K dispozici na všech lokalitách

 Každý zaměstnanec si může leták odnést

1 2

3

4
Propagační SMS

 Možnost rozeslání na všechna čísla

 Promo NOVÉ nabídky



Pro administrátora programu Pro zákazníky

Kamila Čmuchařová

+420 775 012 910

e-mail:

zameprogram@vodafone.cz

Bezplatná linka

+420 800 777 791

e-mail:

zameprodej@vodafone.cz

zamepece@vodafone.cz

Důležité kontakty

Více o programu na www.vodafone.cz/zameprogram.



Děkujeme


